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Lederkonferansen 2025: Her er hovedforedragsholderne
Eirik J. Irgens. Donatella De Paoli. Olav Kjellevold Olsen. Denne troikaen er hovedfordragsholdere på
Lederkonferansen 2025. Konferansen har overskriften «Ledelse i medvind og motvind». Hele
programmet lanseres 6. februar og samtidig blir påmelding mulig.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Kulturskolens nye rammeplan publisert som
nettversjon og PDF – relaterte
læringsressurser kommer
 
«Kulturskole for alle», kulturskolens nye
rammeplan, fins nå å lese som nettversjon samt
som PDF på kulturskoleradet.no. Dette er den
endelige versjonen på bokmål. Senere kommer
planen i designet versjon på flere språk – samt i
trykt versjon.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
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PPU-studium innen musikk og scenekunst –
kulturskoleansatte i målgruppa
 
Høyskolen Kristiania tilbyr igjen et fleksibelt,
nettbasert studietilbud i praktisk-pedagogisk
utdanning som kulturskolelærere kan ha
interesse for. Nå er det mulig å søke Praktisk-
pedagogisk utdanning i musikk og scenekunst
med oppstart høsten 2025. Foto: Høyskolen
Kristiania.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Søk om midler til mangfold og medvirkning i
kulturlivet
 
Kommunale kulturskoler kan søke, når
henholdsvis én og fem millioner statlige kroner
skal fordeles på prosjekt som fremmer mangfold
og medvirkning i barn og unges kulturtilbud.
Søknadsfrist: 28. februar. Foto: Marte
Glanville/Kulturtanken.
 
Les mer på kommunikasjon.ntb.no

Webinar om korps- og kulturskolesamarbeid
 
Onsdag 5. februar inviterer Kulturskolerådet og
Norges Musikkorps Forbund (NMF) til webinar
om korps- og kulturskolesamarbeid. Webinar med
samme agenda arrangeres to ganger den dagen,
slik at flere får muligheten til å delta.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Håndverkskonferansen 2025: Presentasjon
av Håndverksløftet i kulturskolen
 
En presentasjon av Håndverksløftet i
kulturskolen – i regi av Kulturskolerådet – står på
programmet, når Sparebankstiftelsen DNB 1.
februar arrangerer Håndverkskonferansen 2025.
Dette som et ledd i Håndverksløftet, stiftelsens
satsing på håndverksfag og tradisjonshåndverk.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> 570 nominert til Drømmestipendet 2025 – se hvem de er
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Pianisten Mikkel Berg-Eriksen Årets musiker i UMM 2024–2025

Mikkel Berg-Eriksen (22) fra Oslo er kåret til Årets musiker i Ungdommens musikkmesterskap 2024–
2025. Under UMM-finalen i Oslo 19. januar ble videre Ole-Jakob Innervik og Hector Serafin Kraggerud,
begge fra Oslo, kåret til Årets talent i yngre aldersklasser. I eldste kammermusikklasse ble duoen
Rebecca & Andreas fra Larvik og Levanger kåret til Beste kammermusikkgruppe.

> Les mer og se rikholdig bildegalleri på umm.no

VG jakter Norges nye stjerne – og frir til
kulturskoleelever
 
VG tror det fins musikalsk «stjernematerial» i
kommunale kulturskoler. Derfor har VG kontakta
Kulturskolerådet for assistanse til å få
musikkelever med i konkurransen «VG-lista
Topp 40 Feat You». Vinneren får opptre for 50
000 mennesker samt motta «bransjeveiledning»
fra noen av landets fremste talentspeidere. Foto:
Robin Bøe.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Lager nettsted for fritidstilbud – vil ha
kulturskolene med
 
En nasjonal oversikt over alle fritidstilbud i landet.
Det er ambisjonen til firmaet MinFritid. Nettstedet
freetime.no er under utvikling, og nå håper en at
landets kommunale kulturskoler ser det nyttig å
registrere sine tilbud på det nye nettstedet. Foto:
Homo studio/Unsplash.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> Alt fra Kulturskolerådets landsting 2024
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Fordypningskonferansen 2025: «Det skal en
landsby til …»
 
Torsdag 13. mars 2025 inviterer Kulturskolerådet
for andre gang til fordypningskonferanse. Som
første gang skjer det i Stjørdal i Trøndelag.
Målgruppa er kulturskoler og andre som jobber
med fordypningsprogram innen kunst og kultur for
barn og unge. Foto: Wes Lewis/Unsplash og
scandichotels.no.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

To nye Kor Arti’-låter i januar
 
Kor Arti’-repertoaret vokser stadig, to nye sanger
er nå utlagt. Den ene er en vintersang gjort kjent
av duoen Vilde og Anna, den andre er Mari
Boine-klassikeren «Gula Gula». Foto (Boine): Per
Heimly, foto (Vilde og Anna): privat.
 
> Les mer på korarti.no

Camp Munch Moss 2025 – aktuelt for
kulturskolenes kunstelever
 
Søknadsportalen er åpen til Camp Munch Moss
2025, som er en kunstleir for unge kunstnere på
Galleri F15 i Moss 23.–28. juni. Camp Munch
Moss er for unge kunstnere mellom 15–20 år.
Arrangementet er i regi av Moss kommune i
samarbeid med Galleri F15 og Fargefabrikken.
 
> Les mer på moss.kommune.no

Sommerkurs aktuelt for kulturskoleelever
 
Kulturskoleelever med treblåsinstrument, horn
eller kontrabass som instrument, er i målgruppa
for Oslo Kammerakademis sommerkurs 2025.
Det arrangeres på Toten 26. juni–2. juli, og er for
musikere i aldersgruppa 13–22 år. Foto:
okasommerkurs.no.
 
> Les mer på okasommerkurs.com

Viskunst 2025 arrangeres i Trondheim
 
Trondheim kulturskole innbyr til Viskunst 2025, i
Trondheim 13.–14. mars. Dette blir den tredje
utgaven av denne nasjonale fagkonferansen for
visuell kunst i kulturskolen.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> Ledige stillinger i kulturskolen
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Filmglimtet: Drømmestipendnominerte Tuva
 
Danseren Tuva Krohn fra Ullensaker venter –
sammen med 569 andre ungdommer – spent på
at de 50 vinnerne av Drømmestipendet 2025 skal
offentliggjøres 3. februar. Tuva er blant de
nominerte- Her kan du se en dansevideo som er
en del av hennes stipendsøknad. 

 

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -
Kor Arti'-materiell  -   Ut på golvet-materiell  -  KulArr-hefte  -  Drodlingsbok

Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om
tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Kulturskolerådets digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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